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MG-III.6840.21.2021                                                                                                                                                                 Prudnik, dnia    17.05.2023 r. 

i inne                                                                           

OGŁOSZENIE O PRZETARGACH 

  

 Burmistrz Prudnika działając na podstawie art. 37 ust. 1, art. 38, art. 40 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(Dz. U. z 2023 r. poz 344) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz 

rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2021 poz. 2213 z póź. zm.) ogłasza, że w dniu  20 czerwca 2023 r. o godzinie  10
00

 w Urzędzie Miejskim 

w Prudniku przy ul. Kościuszki nr 3 pokój nr 117 odbędą się przetargi ustne nieograniczone ogłoszone w celu zbycia niżej wymienionych nieruchomości, 

stanowiących własność Gminy Prudnik. 

 

I. PRZETARG PO RAZ DRUGI 

 

Położenie i oznaczenie 

nieruchomości 
Opis nieruchomości 

Przeznaczenie nieruchomości, sposób 

i terminy jej zagospodarowania. 

 

Księga wieczysta 

Nr OP1P/00041820/9 
Lokal mieszkalny nr 10  

usytuowany w budynku 

położonym w Prudniku przy 

ul. Klasztornej 8, na działce 

oznaczonej w ewidencji 

gruntów i  budynków na 

mapie nr 11, obręb Prudnik, 

numerem pomiarowym 

1500/193 o pow. 0,0217 ha 

 

Lokal mieszkalny nr 10 położony na  poddaszu (III piętrze) budynku przy 

ul. Klasztornej 8 w Prudniku, złożony z dwóch pokoi oraz kuchni 

o powierzchni użytkowej 48,85 m
2
. Do lokalu przynależą dwie piwnice 

o powierzchni 5,75 m
2 

oraz 3,50 m
2
. Łączna powierzchnia lokalu wraz 

z pomieszczeniami przynależnymi wynosi 58,10 m
2
. 

Funkcjonalność lokalu mała (pomieszczenia przechodnie, brak łazienki 

i przedpokoju, Wc – wspólne na korytarzu). Stolarka okienna PCW, podłogi – 

płyta pilśniowa, deski, wykładzina rulonowa z tworzyw szt., okładziny ścian –

tynk cem. wap., tapeta. Wyposażenie lokalu w instalacje: elektryczną, wodną, 

(kanalizacja na korytarzu) ogrzewanie – 2 trzony kuchenne. 

Lokal wolny od obciążeń i zobowiązań. 

 

Nabywca nieruchomości ma obowiązek 

korzystania z nieruchomości zgodnie z jej 

przeznaczeniem – jako lokal mieszkalny. 

Sposób zbycia - sprzedaż lokalu mieszkalnego wraz ze sprzedażą udziału 10/100 części w nieruchomości wspólnej, w tym w gruncie. 

Cena wywoławcza brutto – 73.000,00  zł  /sprzedaż zwolniona z podatku Vat/ 

Wysokość wadium – 7.300,00 zł 

Pierwszy przetarg odbył się 29 marca 2023 r. 
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II. PRZETARGI PO RAZ CZWARTY 

 

1. Położenie i oznaczenie 

nieruchomości 
Opis nieruchomości 

Przeznaczenie nieruchomości, sposób 

i terminy jej zagospodarowania. 

 

Księga wieczysta 

Nr OP1P/00038027/6  
Lokal mieszkalny nr 1a  

usytuowany w budynku 

położonym w Prudniku przy 

ul. Kochanowskiego 3,  

na działce oznaczonej 

w ewidencji gruntów 

i budynków na mapie nr 11, 

obręb Prudnik, numerem 

pomiarowym 944/51 o pow. 

0,0143 ha 

 

Lokal mieszkalny nr 1a położony na parterze budynku przy 

ul. Kochanowskiego 3 w Prudniku, złożony z pokoju, kuchni, przedpokoju 

oraz łazienki z wc o powierzchni użytkowej 42,63 m
2
.   

Układ pomieszczeń średnio funkcjonalny (kuchnia przechodnia). Stolarka 

okienna PCW, posadzki – wykładzina rulonowa z tworzyw szt., okładziny ścian  

tynk cementowo – wapienny. Wyposażenie lokalu w instalacje: elektryczną, 

wodną, kanalizacyjną ogrzewanie piecowe. Ogólny stan techniczny 

nieruchomości lokalowej  obejmującej elementy konstrukcyjne 

i wykończeniowe budynku i lokalu ocenia się jako „mierny”. 

Lokal wolny od obciążeń i zobowiązań 

 

Nabywca nieruchomości ma obowiązek 

korzystania z nieruchomości zgodnie z jej 

przeznaczeniem – jako lokal mieszkalny. 

Sposób zbycia - sprzedaż lokalu mieszkalnego wraz ze sprzedażą udziału 14/100 części w nieruchomości wspólnej, w tym w gruncie. 
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